

がん化学療法採用レジメナー覧

大腸がん

mFOLFOX6 療法

適応：術後化学療法、切除不能進行・再発

投与スケジュール：2 週 1 クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
オキサリプラチン	85 mg/m ² /day	Day1
レボホリナート	200 mg/m ² /day	Day1
5-FU	400 mg/m ² /day	Day1
5-FU	2400 mg/m ² /day	Day1～3

FOLFIRI 療法

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2 週 1 クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
イリノテカン	150 mg/m ² /day	Day1
レボホリナート	200 mg/m ² /day	Day1
5-FU	400 mg/m ² /day	Day1
5-FU	2400 mg/m ² /day	Day1～3

mFOLFOX6+BEV 療法

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2 週 1 クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
ベバシズマブ	5 mg/kg/day	Day1
オキサリプラチン	85 mg/m ² /day	Day1
レボホリナート	200 mg/m ² /day	Day1
5-FU	400 mg/m ² /day	Day1
5-FU	2400 mg/m ² /day	Day1～3

FOLFIRI+BEV 療法

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2 週 1 クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
ベバシズマブ	5 mg/kg/body	Day1
イリノテカン	150 mg/m ² /day	Day1
レボホリナート	200 mg/m ² /day	Day1
5-FU	400 mg/m ² /day	Day1
5-FU	2400 mg/m ² /day	Day1～3

mFOLFOX6+PANI 療法

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2 週 1 クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
パニツムマブ	6 mg/kg/day	Day1
オキサリプラチン	85 mg/m ² /day	Day1
レボホリナート	200 mg/m ² /day	Day1
5-FU	400 mg/m ² /day	Day1
5-FU	2400 mg/m ² /day	Day1～3

FOLFIRI+PANI 療法

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2 週 1 クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
パニツムマブ	6 mg/kg/body	Day1
イリノテカン	150 mg/m ² /day	Day1
レボホリナート	200 mg/m ² /day	Day1
5-FU	400 mg/m ² /day	Day1
5-FU	2400 mg/m ² /day	Day1～3

mFOLFOX6+CET 療法

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2週1クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
セツキシマブ	初回 400 mg/m ² /day、 2回目以降は 250 mg/m ² /day	Day1,8
オキサリプラチン	85 mg/m ² /day	Day1
レボホリナート	200 mg/m ² /day	Day1
5-FU	400 mg/m ² /day	Day1
5-FU	2400 mg/m ² /day	Day1～3

FOLFIRI+CET 療法

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2週1クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
セツキシマブ	初回 400 mg/m ² /day、 2回目以降は 250 mg/m ² /day	Day1,8
イリノテカン	150 mg/m ² /day	Day1
レボホリナート	200 mg/m ² /day	Day1
5-FU	400 mg/m ² /day	Day1
5-FU	2400 mg/m ² /day	Day1～3

XELOX 療法

適応：術後化学療法、切除不能進行・再発

投与スケジュール：3週1クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
オキサリプラチン	130 mg/m ² /day	Day1
カペシタビン	2000 mg/m ² /day	Day1～14

XELOX+BEV 療法

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：3週1クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
ペバシズマブ	7.5 mg/kg/day	Day1
オキサリプラチン	130 mg/m ² /day	Day1
カペシタビン	2000 mg/m ² /day	Day1～14

SOX+BEV 療法

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：3週1クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
ペバシズマブ	7.5 mg/kg/day	Day1
オキサリプラチン	130 mg/m ² /day	Day1
S-1	80 mg/m ² /day	Day1～14

IRIS+BEV 療法

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：4週1クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
ペバシズマブ	5 mg/kg/body	Day1,15
イリノテカン	100 mg/m ² /day	Day1,15
S-1	80 mg/m ² /day	Day1～14

FOLFIRI+RAM 療法

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：2週1クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
ラムシルマブ	8 mg/kg/body	Day1
イリノテカン	150 mg/m ² /day	Day1
レボホリナート	200 mg/m ² /day	Day1
5-FU	400 mg/m ² /day	Day1
5-FU	2400 mg/m ² /day	Day1～3

CAPE+BEV 療法

適応：切除不能進行・再発

投与スケジュール：3週1クール

抗がん剤薬剤名	標準投与量	投与日
ペバシズマズ	7.5 mg/kg/day	Day1
カペシタビン	2000 mg/m ² /day	Day1～14